
 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

 
 

ALBANIA 
Det lille landet med det store hjertet! 

1. – 11. Juni 2024 

 



 

Albania, 1. – 11. juni 2024 

Bli med SmartReiser og opplev spennende Albania!  Den nye generasjonen albanere er meget 

åpne og gjestfrie med et bankende hjerte for Europa. Været er velegnet for norske besøkende 

med for det meste sol og blå himmel og middelhavsklima. I juni ligger temperaturen vanligvis 

stabilt mellom 20 og 30 grader.  

Albania kan deles inn i tre soner med helt ulike opplevelser; Den aktive og stadig mer moderne 

storbyen og hovedstaden Tirana med sine monumentale bygg og avenyer, landsbygda med 

sine bygdeborger, bondegårder med det enkle liv og den vakre kyststripen der man finner 

lekker natur og fine strender.  

På denne turen tar vi en rundreise her i det sentrale og sørlige Albania. Vi begynner i 

hovedstaden Tirana med sine historiske steder og minnesmerker. Herfra kjører utflukter blant 

annet ut på landsbygda til Marikaj hvor vi smaker på lokal hjemmelaget mat. I fjellandsbyen 

Krujë besøker vi citadellet og får nyte utsikten fra «Adriaterhavets balkong» som byen også 

kalles. Vi skal også reise til foten av de mektige Tomorifjellene og besøke en av landets eldste 

byer – Berat. Her blir det også vinsmaking på en av de lokale vingårdene.  

 

Videre vender vi nesen lenger sørover mot de arkeologiske utgravningene i Apollonia og stikker 

også innom Nartas lagune. Resten av turen skal vi bo på hoteller ved kysten, gjerne med kort 

vei til en sandstrand. Vi utforsker den ville og vakre Karaburun-halvøya, spiser middag også 

middag hos en gjeterfamilie. Vi passerer små, idylliske landsbyer overalt, og får også med oss 

et par netter på Albanias riviera – Saranda. Vi tilbringer de siste 2 nettene i Tiranas havneby 

Dürres. Her finnes det berømte amfiteateret og ikke minst den lange sandstranden hvor vi 

passende nok skal bo på et av de gode hotellene her før vi reiser hjem til resten av sommeren. 

 

Lørdag 1. juni: Trondheim – Tirana (M)  

Smartreisers reiseleder møter gruppen tidlig om morgenen på Værnes. Vi flyr med Norwegian 

hele veien, og det blir noe ventetid på Gardermoen før vi flyr direkte til Albanias hovedstad 

Tirana. Det blir kveldsankomst til Tirana og vi spiser en sen middag på hotellet. Vi skal bo på 

«boutique-hotellet» Kotoni sentralt i byen. 

 

Tirana har nesten 700.000 innbyggere i en by med samme areal som Trondheim. Hovedgaten 

«Den Nordre Boulevard» fremstår nyrestaurert, er opplyst på kvelden og er en fryd for øyet. 

Tirana fremstår som en litt travel handelsby på dagtid og er et eldorado for shoppere fra hele 

verden. På kvelden senkes bypulsen ned og albanerne samles i parkene eller ute på restaurant.  

 

Søndag 2. juni: Tirana – Dajtifjellet - Marikaj (F,L)  

Etter frokost tar vi plass i bussen og kjører bysightseing. Vi rusler blant annet rundt i bygatene 

rundt Skanderbegtorget som er landets midtpunkt. Her står monumentet av landets 

nasjonalhelt Skanderbeg som for lengst har erstattet Stalin på denne paradeplassen foran 

Kulturpalasset. Vi drar ut av byen og besøker en av de beryktede bunkerne oppe i Dajti-fjellene. 

Bunkerne var mye brukt under kommunisttiden og er gode eksempler på den tidligere 

diktatoren Enver Hoxhas rare og paranoide tankesett. Når vi etterpå drar til Marikaj-området 

får vi nok også noen historier om bøndenes levekår under den samme diktatoren. Vi spiser en 

riktig så smakfull bondelunsj på en liten familiedrevet bonderestaurant her før vi drar tilbake 

til storbyen. Fri tid til egne streiftog og aktiviteter om kvelden. 

 

Mandag 3. juni: Tirana – Krujë (F,L,M) 

Etter frokosten i dag tar vi plass i bussen og kjører en tur til klippebyen Krujë nord for Tirana. 

På grunn av sin uslåelige utsikt over slettene og sjøen (på dager med klart vær) kalles byen 

«Adriaterhavets balkong». Her er det sterke håndverkstradisjoner og antikvitetsforretninger 

der man virkelig kan gjøre gode kjøp innen treskjæring, skreddersøm, lær og glassmesterkunst. 

Vi besøker også citadellet som nå er museum før vi etter hvert spiser lunsj. Det blir tid til å rusle 

rundt i håndverkergaten hvor det selges alt mulig. Om kvelden samles vi på en lokal restaurant 

til middag.  

  

Tirsdag 4. juni: Tirana - Berat (F,L) 

Etter frokosten er oppholdet i Tirana over, og vi skal se litt mer av dette spennende landet. Vi 

tar plass i bussen og nyter naturen og landsbylivet. Underveis minner mange steder om livet 

for mange tiår siden.  



Etter ca. 2 timers busstur er vi framme i Berat og guiden vår kan fortelle at vi her ser Balkans 

eldste bybebyggelse som stammer helt fra år 600 før Kristus fødsel. Vi besøker 

festningen/borgen som troner over byen, og nede i sentrum står Rådhuset, som mest av alt 

ligner på en kopi av Det Hvite Hus i Washington. Selve området har tett under 40.000 

innbyggere, men byen framstår som liten og hyggelig. Vi tar en liten runde i sentrum før vi 

kjører på smale veier videre opp i fjellene. Det produseres god vin i området, og vi skal besøke 

en liten gjestfri familiedrevet vingård for å teste de velsmakende produktene. De har også en 

liten butikk hvor de selger varene de produserer. Her finnes vin, oster, oljer og mye mer. Det 

er ikke umulig at både oldefar, bestefar, far og barn dukker opp for å hilse på oss. Vi spiser en 

sen lunsj på en hyggelig restaurant like ved før vi drar tilbake til Berat og sjekker inn på vårt 

hotell.  Resten av kvelden på egen hånd. 

 

Onsdag 5. juni:  Berat – Apollonia – Vlora (F,L) 

Etter frokost kjører vi ned fra fjellområdene mot kysten. Underveis besøker vi utgravningene 

av byen Apollonia som startet helt tilbake i 1924. Her ser vi bygninger fra en svunnen tid og får 

høre om Albanias rikholdige historie. Nede ved kysten spiser vi lunsj ved Narta-lagunen, før vi 

kommer fram til vårt strandhotell på Vloras strandpromenade. Kvelden fri til egne streiftog. 

 

Torsdag 6. juni: Vlora – Karaburun – Vlora (F,L) 

I dag blir det båttur! Vi drar fra Vlora til halvøya Karaburun som ligger rett over sundet. Her 

besøker vi albanias eneste marine park, og halvøya er kjent for sine klippeformasjoner, grotter 

og rike dyreliv. Her ute skal vi spise lunsj i det fri mens vi nyter at sommeren har kommet og 

temperaturene er herlige. På dager med klart vær kan man se over til «hælen» av det italienske 

fastlandet. På veien tilbake til hotellet besøker vi en landlig landsby i Tragjas hvor vi skal spise 

lunsj hos en gjeterfamilie. Vi kan nok love kortreist, lokal bondekost i dag! Resten av 

ettermiddagen til egen disposisjon. Her kan man rusle rundt, eller bruke tiden ved bassenget 

eller på stranden. Middag på egen hånd. 

 

Fredag 7. juni: Vlora – Saranda (F,M) 

I dag skal vi bevege oss enda lenger sør, og nå begynner vi å nærme oss de mest populære 

områdene på den albanske rivieraen. Underveis kjører vi over De Kerauniske fjell via 

Llogorapasset som ligger på 1.027 moh. Her var det selveste Julius Cæsar reiste på jakt etter 

sin rival Pompeius under Den store romerske borgerkrigen i år 48 f.kr. Vi gjør et stopp her før 

vi også besøker et par av de idylliske landsbyene underveis. Vi ankommer Saranda og sjekker 

inn på passerer flere små idylliske landsbyer underveis før vi sjekker inn på vårt hyggelige 

hotell. Felles middag om kvelden. 

 

Lørdag 8. juni: Saranda – Butrint – Ksamil – Saranda (F,L) 

På dagens program står besøk til Butrint nasjonalpark ca. 18 km sør for Saranda. Her finner vi 

spennende natur, med innsjøer, våtmarker, saltmyrer og åpne vidder. Vi skal også besøke de 

imponerende arkeologiske utgravningene som er de av de aller best bevarte som finnes.  Vi 

spiser som seg hør og bør også sjømatlunsj sammen på øya Ksamil og nyter dagen. Fri tid til 

avslapning og idyll om kvelden. 

 

Søndag 9. juni: Saranda – Dürres (F,M) 

Frokost før vi laster på bussen og drar nordover igjen. Dagens mål er det vi kan kalle Tiranas 

havneby. Her går båtene over til Italia og historien og nærheten til naboen over Adriaterhavet 

i vest er til å ta og føle på. Når vi kjører inn til Dürres må vi nesten klype oss i armen. Rekken 

strandhoteller vi skuer over gir oss assosiasjoner til Nice eller Brighton. Vi sjekker inn på vårt 

hotell som ligger sentralt midt på den lange sandstranden og nyter resten av dagen til egne 

aktiviteter. Vi spiser middag sammen om kvelden. 

 

Mandag 10. juni: Dürres (F,L)   

I dag skal vi se oss litt rundt i Dürres sentrum. Her startet den romerste handelsveien Via 

Egnatia som endte i Istanbul. Vi får omvisning på det romerske amfiteateret og tid til shopping 

før vi møtes til lunsj i havnekvarteret. Vi har ettermiddagen fri til egne streiftog.  

 

Tirsdag 11. juni: Dürres – Tirana – Trondheim (F) 

Det blir tidlig frokost før vi setter oss på bussen og kjøres den drøye halvtimen det tar til Tiranas 

Internasjonale flyplass. Flyavgang kl. 10:30, og vi flyr tilbake samme ruten via Oslo før vi lander 

på Værnes kl. 16:35.  



 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pris fra Trondheim kr 23.800,- per. person i dobbeltrom.  
Fra andre byer: på forespørsel.  
Tillegg for enkeltrom: kr 4.000,- 
 
Prisen er beregnet ved minimum 20 betalende deltakere.  
 
Depositum kr 3.000,-  betales ved påmelding (faktura sendes ut fra 
reisebyrået). Sluttfaktura sendes ut med forfall ca. 6 uker før avreise.  
 
Inkludert i prisen: 

• Flyreisene som beskrevet i programmet, inkl. kjente skatter og 
avgifter pr. 15. november 2023. 

▪ Overnatting i dbl.rom på hoteller  

• Sightseeing, busstransport, utflukter og inngangsbilletter som 
beskrevet med lokal guide på programinnslag. 

▪ Måltider i henhold til programmet. 
▪ Praktisk reiseinformasjon 
▪ Reiseleder fra Smartreiser møter på Værnes og blir med på hele 

turen. Lokal guide i Albania 
 

Ikke inkludert i prisen: 

• Avbestillingsforsikring 

• Kombinert reiseforsikring 

• Enkeltromstillegg 

• Evt. tips til sjåfører, guider og hoteller 

• Programinnslag, transport og service som ikke er beskrevet. 
 
Avbestillingsregler: 

• Fra innbetaling av depositum fram til 01.03.2024 refunderes 
depositum minus et gebyr på kr. 1.500,- per pers. 

• Fra 02.03.24 til 15.04.24. refunderes ikke depositum.  

• Fra 16.04.2024 og frem til avreise gis ingen refusjon. 
 
Sjekk at din avbestillingsforsikring er i orden, FØR du begynner å 
betale inn på turen, ellers vil den ikke dekke dine innbetalinger.  
 
Bestillingen er ikke bindende for reisebyrået før depositum er 
innbetalt. 
 
Reiseleder fra SmartReiser: Kenneth Pilskog 
 
Husk gyldig pass eller ID kort!  
 
SmartReiser er medlem av Reisegarantifondet. 
 
Vi tar forbehold om uforutsette pris- og programendringer samt 
tilpasninger iht. gjeldende regler og restriksjoner rundt Covid-19.  
For øvrig henvises til våre generelle reisebetingelser som finnes på 
våre nettsider www.smartreiser.no. Sjekk at din avbestillingsforsikring 
er i orden, FØR du begynner å betale inn på turen, ellers vil den ikke 
dekke dine innbetalinger. Kredittkortbelastning + 2% av turens pris.  
 
 
Påmelding på www.smartreiser.no eller ring:  
SmartReiser AS,  
Heimdalsvegen 2C,  
7080 Heimdal 
Telefon: 72596210,   
E-mail: post@smartreiser.no 
 

Albania  1. – 11. juni 2024 – 12 dager 

 

Reiseleder : Kenneth 

Pilskog 
 Kenneth har jobbet i 

reiselivet med turproduksjon 

og salg av reiser siden 1997 

og kom til Smartreiser i 2015. 

Har gjennom årene jobbet 

mye med produksjon og salg 

av gruppereiser, individuelle 

reiser og firmaturer over hele 

verden og har vært reiseleder 

på mange turer. 

http://www.smartreiser.no/
mailto:post@smartreiser.no


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Påmelding sendes snarest til:  
 
SmartReiser AS,  
Heimdalsvegen 2C,  
7080 Heimdal 
Telefon: 72596210,   
E-mail: post@smartreiser.no 

Generelle betingelser for deltagelse på SmartReisers pakketurer. 

Samtlige av våre reiser blir arrangert i flg Lov om pakkereiser av 25.8.1995, 

§ 2-1. Vilkårene er utformet iht lov om pakkereiser ("Pakkereiseloven") og 

Barne- og Familiedepartementets forskrifter til loven , ("Forskriftene") og 

supplerer bestemmelsen i loven og forskriftene. Kunder som bruker 

pakkereiser helt eller i det vesentlige i forbindelse med forretningsdrift, 

forskning eller profesjonelle konkurranser, kan ikke pårope seg de 

rettigheter han eller hun måtte ha etter Lov om pakkereiser. 

 

Bestilling og betaling 

Ved bestilling betaler kunden et i programmet angitt depositum. Dette 

depositum varierer i størrelse etter turens lengde og innhold.  

Depositum kommer til fradrag ved betaling av restbeløpet. Den oppgitte pris 

for reisen omfatter alle kjente avgifter, gebyrer og/eller skatter ved 

programtrykk. Pris for eventuell avbestillingsbeskyttelse og/eller 

reiseforsikring kommer i tillegg til pakkereisens pris. Det samme gjelder for 

eventuell tilslutningsreise som ikke er en del av pakkereisen. 

Prisen som er avtalt kan bli justert opp dersom det i tiden mellom 

avtaleinngåelse og avreise skjer endringer i valutakurser og flyselskapenes 

og andre underleverandørers betingelser utenfor SmartReisers kontroll. 

 

Avbestilling 

Alle avbestillinger må bekreftes skriftlig. Som avbestillingsdato regnes den 

dato SmartReiser mottar skriftlig avbestilling. Avbestillingsreglene for din 

aktuelle reise står øverst på påmeldingsskjemaet. Gjem denne delen. 

 

Avbestillingsbeskyttelse 

Kunden er selv ansvarlig for avbestillingsbeskyttelse gjennom  eget 

forsikringsselskap som sikrer kunden mot store kostnader ved akutt, 

uforutsett og alvorlig sykdom, død eller ulykkeshendelse for den reisende 

eller nærmeste familie (ektefelle, registrert partner, samboer, barn, foreldre, 

svigerforeldre eller søsken). 

Har kunden en slik avbestillingsbeskyttelse, refunderes i slike tilfeller det 

innbetalte beløp fra forsikringsselskapet, med fradrag av prisen for 

avbestillingsbeskyttelsen og evt. egenandel, så snart gyldig legeattest er 

fremskaffet av kunden. 

Kansellering/endring av reisen 

Arrangøren kan kansellere eller endre en reise uten erstatningsansvar, 

dersom han kan godtgjøre at den ikke kan gjennomføres som følge av 

hindringer som ligger utenfor hans kontroll, og som han med rimelighet ikke 

kunne ventes å ha tatt i betraktning da avtalen ble inngått, og som verken 

arrangøren selv eller noen han er ansvarlig for , kunne unngå eller avverge 

følgene av. Arrangøren skal samtidig opplyse kunden om hans rett til å heve 

kjøpet av reisen dersom endringene medfører at reisen vil lide av vesentlige 

mangler for kunden etter endringen, eller å kreve prisavslag dersom reisen 

vil bli mangelfull. Har kunden ikke påropt seg denne retten innen tre dager 

etter at melding om endringen er kommet frem, mister han retten til å heve 

kjøpet eller kreve prisavslag. 

 

Kunden har rett til å heve kjøpet om uforutsett pristillegg blir på over 10%. 

Evt. kansellering av avgang pga. for dårlig inntegning vil skje senest 14 

dager før planlagt avgang, kunden vil da få hele sitt innbetalte beløp 

refundert. 

Forsinkelser, streiker og andre Force Majeure situasjoner. 

SmartReiser er ikke ansvarlig for følgene av forsinkelser eller annen 

manglende oppfyllelse av tjenester og ytelser fra flyselskaper eller andre 

underleverandører utover den refusjon som kan oppnås av den ansvarlige. 

SmartReiser er således ikke ansvarlig for kanselleringer eller forsinkelser 

som følge av dårlig vær, teknisk svikt, streiker, konkurser, terrorhandlinger 

etc., men vil i slike tilfeller søke å finne gode alternative løsninger. 

SmartReiser vil også så langt det er mulig være den reisende behjelpelig 

med å få ordnet videre forbindelse, evt. endret i tilfelle det opprinnelige 

fastlagte reiseopplegget må fravikes. Dersom den reisende ikke kan 

gjennomføre viderereisen grunnet ovenfornevnte forhold, er ikke 

SmartReiser ansvarlig for noen type av økonomisk kompensasjon. Den 

reisende kan kun reise krav mot SmartReiser på bakgrunn av feil som har 

direkte årsak i grov uaktsomhet utvist av egne ansatte. 

Forsikring / Vaksinasjoner / Visum  

Den reisende må selv sørge for de nødvendige forsikringer som 

avbestillings-, reisegods-, reisesyke-, ulykkes-, og ansvarsforsikring, 

vaksinasjoner og visum der det er nødvendig.  

Reklamasjoner 

Dersom den reisende mener å ha grunn til å klage på arrangementet, må 

forholdet påvises underveis for reiseleder, guide eller representanter for 

hotell eller transportselskap som vil søke å rette opp eventuelle feil på 

stedet. 

Tvistebehandling 

Dersom det mellom arrangør og den reisende oppstår uenighet om 

forståelsen av kontakten eller arrangørens reisevilkår for øvrig, og tvisten 

ikke kan løses i minnelighet, kan den reisende bringe saken inn for 

Reklamasjonsnemnda for pakkereiser innen 4 uker etter at endelig svar fra 

arrangøren foreligger. Lov om Pakkereiser og Overenskomst mellom Den 

Norske Reisebransjeforeningen og Forbrukerombudet. 

Forbehold om endringer og feil 

Vi tar forbehold om endringer av priser samt opplysninger gitt i brosjyren 

eller på Internett. Det tas også forbehold om eventuelle trykkfeil i brosjyre 

materiell og brev. 

SmartReiser AS 

Heimdalsvegen 2C  

7080 Heimdal 

Tlf. 72596210 

SmartReiser er medlem av Reisegarantifondet og stiller til enhver tid den 

lovbestemte garanti til Reisegarantifondet.  

 


